
Modulární 
řešení  
stavba, dílna, kancelář

EXCELENTNÍ DODRŽOVÁNÍ 
DODACÍCH TERMÍNŮ

Garancedodání



2 3

Na stavbě 
jako doma

S firmou ALGEGO  
hrajete na jistotu.
Řešení, rychlá a z jedné ruky – to platí na stavbě. Naši odborníci 
se už mnohá desetiletí vyznají v tom, jak dodat flexibilní řešení 
prostorů přesně na míru. Mají v oku veškerou koordinaci 
průsečíků s různými řemesly a poskytovateli služeb.  

Modulární prostorové prvky jsou na staveniště dodány již  
v předmontované stavu, například s elektroinstalací, topením, 
světlem a sanitárním zařízením. Odsouhlaseny již jsou tak 
projekty, inženýrské úkony a provedení. Získáte flexibilní řešení 
Vaší modulární stavby při plné kontrole nákladů – včetně 
spolehlivosti a dodržení termínu dodání.  



4 5

•  skladovací modul pro bezpečné  
uchování strojů a materiálů,

• sanitární modul,

• volitelně s kuchyní,

• obytný modul pro pomocníky  
 při sklizni,

• a mnohem více.

Zemědělství  
a lesnictví

•  mobilní prodejny nebo showroomy,  

• sanitární moduly,

• volitelně s kuchyní,

•  skladový modul pro bezpečné  
uchování strojů a materiálů, 

•  dílenský modul jako mobilní  
prostor s dílenské práci, 

• a mnohem více.

Dílna  
a kancelář

• modul pro stavbyvedoucího  
 se sanitární buňkou,

•  kanceláře na stavbě, odpočinkové  
prostory a šatny,  

• sanitární moduly,

• volitelně s kuchyní,

•  obytný modul pro pracovní tým,

• skladovací modul pro bezpečné   
 uchování strojů a materiálů,

•  a mnohem více.

StavbaModulární 
řešení
stavba, dílna, kancelář, zemědělství  
a lesnictví 

Informace k 
našim modulárním řešením 
najdete na stránkách 44–47

…a mnohem více

Dohled

Ex
pr

es
ní

 d
od

án
í

O
ch

ra
na

 ri
zi

ka

St
an

da
rn

í  
ko

nf
ig

ur
ac

e 
 

m
od

ul
ů

Skladový modul
Sanitární modul

Včetně kanceláře pro stavbu
Kompletní vybavení

Stavební plot a kontrola vstupu Propojená zařízení Modul pro stavbyvedoucího se sanitární buňkou

Dílenský modul

Odpočinkové místnosti  
a šatny pro pracovní tým

Garance dodání



6 7

Pro spolehlivá  
a bezpečná 
řešení:  
ALGECO
Moduly ALGECO jsou vhodné pro trvalé i dočasné použití 
a vyhovují zákonným technickým, hygienickým  
a bezpečnostním předpisům. S kvalitou ALGECO funguje 
vybavení a řízení stavby zcela bez problémů – a se 
SERVISEM 360° lze současně objednat technický servis  
a ochranu rizika.

Rychleji. 
Flexibilněji.  
Spolehlivěji.

Certifikace a kvalifikace: 

Podrobnější informace najdete na straně 60.

ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN OHSAS 18001:2008

EXCELENTNÍ DODRŽOVÁNÍ 
DODACÍCH TERMÍNŮ

Garancedodání

Podrobnosti
k naší zkušenosti  
a expertíze



8 9

Naše výrobky  
pro Vaši stavbu
Dobré důvody najímat u firmy ALGECO

Se třemi různými systémovými řadami k pronájmu jsme zaručili ten správný 
výrobek pro každé použití. 

S řadou ADVANCE PLUS sestavíte kanceláře pro vedení stavby a zařízení  
pro investora s mimořádným pohodlím nebo na dlouhodobé využití.  
Systémové stavební řady ADVANCE IN a ORIGIN vytvářejí perfektní rámec 
Vaší stavby. STORAGE je mobilní skladovací řešení s praktickým přídavným 
vybavení.  

Systémy k pronájmu 

STORAGE
skladovací nájemní  
systém 

Skladovací prostory

ADVANCE PLUS
komfortní nájemní  
systém

ADVANCE IN
nájemní systém  
Allround

ORIGIN
základní nájemní 
systém



10 11

• 6 x 3 m nebo 6 x 2,5 m široký,

• světlá výška 2,5 m, 

•  světlá fasáda s hladkou čelní stěnou s okny,

•  elektrické venkovní žaluzie,

• vysoce kvalitní tmavá podlahová krytina v dekoru dřeva,  

•  sanitární vybavení vyšší úrovně, elektrické vysoušeče rukou, 

• integrované vedení kabelů a potrubí.

•  Protipožární ochrana: odolnost proti požáru u všech  
nosných stavebních částí, stropů a stěn v chodbě  
a na schodišti.

Komfort a estetika
• tepelná izolace,

• elektrické topení,

• kabelový kanál integrován,

•  příprava pro instalaci sítě Data-Net a telefonní  
systém VoIP, 

• mřížková světla a hlásič pohybu.

Energie a technologie 

Ochrana a bezpečnost

Pro lepší 
 produktivitu!

Systém nájmu Komfort 
ADVANCE PLUS



12 13

• 6 x 3 m nebo 6 x 2,5 m široký 

•  světlá výška 2,5 m,  

•  světlá fasáda,

• velká okna s roletami,

• robustní šedá podlahová krytina z PVC,  

• základní sanitární vybavení,

• integrované vedení kabelů a potrubí.

Komfort a estetika
•  tepelná izolace,  

• elektrické topení.

Energie a technologie 

Mnohostranné 
 a flexibilní!

•  Protipožární ochrana: ve standardu žádná, je možné  
rozšíření 

Ochrana a bezpečnost

Systém nájmu Allround 
ADVANCE IN



14 15

•  6 x 3 m nebo 6 x 2,5 m široký,

•  světlá výška 2,5 nebo 2,4 m, 

• velká okna s roletami,

• robustní šedá podlahová krytina z PVC,  

• základní sanitární vybavení,

•  integrované vedení kabelů a potrubí.

Komfort a estetika
•  tepelná izolace,  

• elektrické topení.

Energie a technologie 

Rychlé 
 a spolehlivé!

•  Protipožární ochrana: ve standardu žádná, je  
možné rozšíření. 

Ochrana a bezpečnost

Základní nájemní systém
ORIGIN



16 17

•  6 x 2,5 m široký, 

•  světlá vnitřní výška 2,4 m, 

• impregnovaná dřevěná podlaha,  

• dvoukřídlé dveře s průběžným těsněním,  

• volitelně: regál pro vysoké zatížení.  

Komfort a estetika
• stohovatelné,

• překládka včetně nakládky možná, 

• kapsy na lišty vysokozdvižných vozíků,  

•  volitelně: elektrické zařízení: 
• 2 zásuvky Schuko 16 A / 230 V,  
• 1 nástěnná zásuvka CEE 16 A / 400 V, 
• 1 svítidlo do vlhkých prostor. 

Energie a technologie 

Bezpečně 
 a mobilně!

• volitelně: bezpečnostní zámek.  

Ochrana a bezpečnost

Chráněné 
sklady pro 

Vaši stavbu!

Mobilní řešení skladovacích prostor
STORAGE



18 19

Koncept  
a projektování

Od modulu  
k budově

• objednávka projektu,
• návštěva stavby,
•  stavebně technická doložení, jako například doklady  

k tepelné a zvukové izolaci a protipožární ochraně,  
v závislosti na modelu pak typově odzkoušená nebo  
testu schopná statika,  

•  koncept protipožárních ochrany s plány únikových cest, 
• posudek půdy, 
•  žádost o média, 
•  různé modely financování: nájem nebo koupě.   

• plnění generálního dodavatele,
• stavba na klíč,
• jmenování koordinátora SIGE,  
•  spodní stavba, základ a napojení médií,  
•  přístupové cesty a venkovní zařízení,  
•  design budovy, například fasádní systémy,  

střešní konstrukce a atika  
•  vnější úpravy.  

Jsme Vaším partnerem a rádi Vás všestranně podpoříme – také po předání budovy,  
například v otázkách údržby a servisu.

Jste to samozřejmě Vy, kdo v každé fázi projektu stanoví požadovaný rozsah plnění.

Vše z jedné ruky
Naše úkony v průběhu projektu

Zařízení  
a vybavení

Po předání  
budovy
• smlouvy o údržbě,
• pojišťovací balíčky,
•  Facility Management,
• řízení likvidace odpadů,
•  After-Sales-Service.

•  IT a komunikační technika,  
•  vytápění a klimatizační technika,
•  podlahová krytina na přání, například  

koberce, dlažba nebo linoleum,  
•  balíčky zařízení pro kancelářské prostory  

a ubytování, sklady, kuchyň a jídelnu,  
• servis při stěhování a zařizování.   



20 21

ALGECO nabízí SERVIS 360°: od projekčních prací přes  
provedení až po správu a obhospodařování Vaší stavby.

Podle oblasti použití Vás podpoříme vhodnými balíčky  
servisu pro:  

Staveniště  
a moduly se  
SERVISEM 360°

Komfort a estetika

Ochrana a bezpečnost

•  balíčky vybavení, také pro sklad, kuchyň a sanitární oblast,  
• design budovy,
• projekční úkony,
• Facility Management.

• pojištění,
• protipožární ochrana,
• údržba,
• zabezpečovací technika,
• kontrola přístupu.

•  síť a komunikace,
• kancelářská a telefonická technika,
• klimatizační technika a topení,
• chytrá technologie budovy,
•  voda, elektřina a likvidace odpadu,
•  program Eco-Future pro udržitelnost. 

Energie a technologie



22 23

Naše úrovně  
servisu

Je úplně jedno, pro jakou úroveň servisu se rozhodnete: při rezervaci kompletního plnění na klíč Vám slibujeme balíček 
„úplně bez starostí“! Při zařizování Vaší mobilní budovy ušetříte drahocenný čas a během doby nájmu se na nás můžete 
100% spolehnout v otázkách údržby a servisu. Jako poskytovatel kompletních stavebních služeb nasazuje firma 
ALGECO  měřítko pro příkladný servis z jedné ruky.   

Cenově optimalizované řešení  
jako základní balíček   

Řešení Premium pro maximální  
úroveň servisu  

Řešení Komfort pro všechny  
oblasti použití  

Společně s našimi zákazníky jsme optimalizovali nejdůležitější servisní a projekční 
úkony pro stavbu, kancelář a jídelnu. Tak můžeme nabídnout se zárukou vše, co 
potřebujete pro úspěšný stavební projekt – to vše v balíčku za výhodnou cenu  
a v požadované kvalitě.  

PREMIUM, COMFORT 
a ECONOMY
od cenově optimalizované úrovně po PREMIUM 

Již více než 90 % našich zákazníků je přesvědčeno  
a rozhoduje se pro nabídku SERVISU 360°. 



24 25

Komfort a estetika
EC

O
N

O
M

Y

Náš ocelový mobiliář  
v šedé barvě je praktický 
a cenově optimální, 
přednostně pro použití 
pro řemeslníky a na 
stavbě. 

Naše balíčky vybavení – mobiliář  
pro stavbu a moduly

Tady najdete všechna servisní plnění k designu budovy a vnitřní zařízení až po komfortní 
realizaci projektu díky našim projekčním a architektonickým úkonům. 

Po předání budovy Vás na přání také podpoříme ve správě a obhospodařování Vaší budovy 
a zorganizujeme pro Vás Facility Management. 

Praktický mobiliář z šedé oceli, 
desky stolů z 25mm stabilní 
dřevotřísky s povrchovou úpravou. 

Polstrované židle s látkovým  
potahem a podstavec z oceli.  

Uvedené obrázky slouží jako referenční; skutečný výrobek se může lišit. 

balíčky vybavení design budovy a komfortní vybavení uvnitř 

startovací sanitární sady Facility Management

balíčky kuchyně projekční úkony

C
O

M
FO

R
T

S řadou Comfort Line 
vytvoříte příjemné 
prostory se světlým 
moderním dekorem  
dřeva pro všechny  
oblasti použití.  

Vysoce kvalitní mobiliář  
s moderním světlým dekorem 
dřeva a bílou povrchovou úpravou. 
Stoly s kabelovými kanály.  

Ergonomické a čalouněné židle, 
potažené síťovinou, s kolečky  
a přestavitelnými područkami.



26 27

C
O

M
FO

R
T

P
R

EM
IU

M
EC

O
N

O
M

Y

Vysoce kvalitní kuchyňská linka, 
široká cca 3,20 m, která je tvořena:
•  1 vysokou skříňkou s lednicí, 
•   1 sporákem se 4 varnými poli z ceranu  

a digestoří, 
•   různými spodními a horními skříňkami  

a zásuvkami,
•  myčkou a dřezem.

Kombinovaná kuchyně z ušlechtilé 
oceli s:
•  varnou deskou z ceranu, dřezem, lednicí 

a boilerem, 
•  bílou horní skříňkou, cca 1 m širokou,  

2 otočná dvířka.

Zařízení jídelny je tvořeno:
•   ergonomickými a čalouněnými židlemi  

se síťovým potahem,

• vysoce kvalitními stoly s deskami  
 z bílého melaminu.

Zařízení jídelny je tvořeno: 
•  ergonomickými a čalouněnými židlemi  
 se síťovým potahem, 

•  vysoce kvalitními stoly s deskami  
s moderním světlým dekorem dřeva  
a bílou povrchovou úpravou. 

Kombinovaná kuchyně s:
•  varnou deskou, dřezem, lednicí  

a boilerem, 
•  bílou horní skříňkou, cca 1 m širokou,  

2 otočná dvířka.

Zařízení jídelny je tvořeno: 
•  skořepinovými stohovatelnými židlemi  
 z umělé hmoty odolné proti prasknutí,  

•  praktickými stoly s ocelovým podstavcem 
a 25mm dřevotřískami s povrchovou  
úpravou. 

Komfort a estetika

Balíčky vybavení  
- kuchyně a jídelna 



28 29

Pro  
stavby-
vedoucí   
& Co.

1 psací stůl 
1 zásuvkový díl na kolečkách 
1 otočná židle 
1 židle pro návštěvu
1 koš na papír 
1 postel, volitelně se spací       
   soupravou 
1 plechová šatní skříň

B Í LÝ

1 sprcha
1 WC
1 umyvadlo

B Í LÝ

1  kuchyňka s nástěnnou 
skříňkou

M O D R Ý

postel pro 1 osobu

kancelářská otočná židle 

lůžkoviny

police na spisy

skříň na spisy

čalouněné stohovací židle 

dvojitá plechová šatní skříň

psací stůl

zásuvkový díl na kolečkách 

chladnička

koš na papír

zamykací systém

S vhodným vybavením v balíčku: 

K ubytování:Pro kancelář:

k práci, bydlení, stravování a sprchování 

Komfort a estetika

Mikro-Apartment

Komfortní 
 kompletní řešení!

K dispozici v šířce 2,5 nebo 3 m.



30 31

Vysoce kvalitní vybavení v ušlechtilé  
oceli pro naši produktovou řadu  
ADVANCE PLUS

• dávkovač mýdla, 
• tekuté mýdlo (1 litr), 

•  sériově vybaven vysoušečem rukou,

• držák na toaletní papír,
• toaletní papír (první vybavení),
• sada na WC (štětka na WC), 
• hygienický kbelík.

C
O

M
FO

R
T

Cenově optimální bílé vybavení z umělé 
hmoty pro naše produktové řady  
ADVANCE IN a ORIGIN

• dávkovač mýdla, 
• tekuté mýdlo (1 litr), 

• zásobník na papírové ručníky,
• papírové ručníky (první vybavení),
• drátěný koš na papír,

• držák na toaletní papír,
• toaletní papír (první vybavení),
• sada na WC (štětka na WC),
• hygienický kbelík.

EC
O

N
O

M
Y

Uvedené obrázky slouží jako referenční; skutečný výrobek se může lišit. 

Komfort a estetika

Startovací balíčky  
vybavení pro sanitární 



32 33

Ochrana a bezpečnost

K základnímu zabezpečení budovy patří hlásiče kouře a hasicí přístroje dle nařízení pro pracoviště.  
Zákazníci ze všech oborů oceňují náš malý protipožární balíček za atraktivních podmínek.  

Rádi za Vás převezmeme také zákonné povinnosti údržby. Aby Vaše riziko zůstalo vypočitatelné, 
doporučujeme kromě toho náš pojišťovací balíček Premium. V případě škody pro Vás bez jakékoliv 
spoluúčasti! 

Společně s Vámi vypracujeme individuální koncept  
zabezpečení dle Vašich požadavků. 

protipožární ochrana detekce požáru a výstražná technika 

údržba dohled a kontrola přístupu

pojištění ochrana proti úderu blesku a přepěťová zařízení 

COMFORT
POJIŠTĚNÍ

Pojištění proti:
•  škodám způsobeným 

požárem a přírodními 
katastrofami,

•  krádeži modulu  
a škodám způsobeným 
třetím stranám.

se spoluúčastí *

ECONOMY
POJIŠTĚNÍ

Pojištění proti:
•  škodám způsobeným 

požárem a přírodními 
katastrofami.

se spoluúčastí *

PREMIUM
POJIŠTĚNÍ

Pojištění proti:
• škodám způsobeným  
 požárem a přírodními  
 katastrofami,
•  krádeži modulu a škodám 

způsobeným třetím stranám,
•  pojištění vlastního inventáře 

ALGECO (do maximálně  
€ 200 na modul a škodní 
událost).

bez spoluúčasti *

Podrobné informace najdete na straně 55.  
* U Comfort a Economy: spoluúčast podle modelu a škodní události, detailní informace v nabídce. 

ÚDR ŽBA ÚDR ŽBAÚDR ŽBA

2× ročně

• zkoušky funkčnosti,
• hasicí přístroje,
• klimatizační přístroje.

• zkoušky funkčnosti,
• hasicí přístroje,
• stacionární klimatizační  
 přístroje.

1× ročně 1× ročně

• zkoušky funkčnosti,
• hasicí přístroje,
• klimatizační přístroje,
•  kontrola a čištění střechy.



34 35

malý protipožární balíček.

kontrola přístupu ochrana proti vloupání protipožární ochrana 

Pro bezpečnost na Vašem staveništi Vám doporučujeme ochranu pozemku, budovy  
a také prostor ohrožených vloupáním nebo vznikem požáru.

K našemu balíčku pojištění staveniště patří: 

K tomu kombinujeme promyšlené rádiové technologie s hlásiči pohybu, kamerami, detekčními zařízeními požáru  
a kontrolami přístupu. V případě poplachu poskytujeme spolupráci s místním hlídací službou za paušální cenu. 

Zajištění staveniště začíná kontrolou přístupu: 

•  kvůli ochrany veřejnosti před možným nebezpečím  
na stavbě,

• kvůli zabezpečení zařízení na staveništi, 
• kvůli vymezení zabezpečených prostor.

Současně by investor chtěl vědět, kdo se v dané době  
na staveništi nachází. Nabízíme modul ke kontrole přístupu  
a oplocení stavby jako zajímavé kombinované  
úkony v balíčku.

Kontrola přístupu

Naše balíčky obsahují ochranu staveništích modulů  
a zajištění pozemku.

Ochrana proti vloupání

K základními zabezpečení budovy patří hlásiče kouře  
a hasicí přístroje. Pokud Váš koncept zabezpečení navíc 
vyžaduje zařízení k detekci a hlášení požáru, máme  
v programu jako vhodné řešení náš balíček PREMIUM  
– na přání také s návazností na Váš stávající systém.

Protipožární ochrana 

Ochrana a bezpečnost 

Zařízení na staveništi: 
nejlépe v balíčku 

KONTROL A PŘÍSTUPU

oplocení pro zabezpečení 
pozemku,

KONTROL A PŘÍSTUPU

oplocení pro zabezpečení 
pozemku.

KONTROL A PŘÍSTUPU

oplocení pro zabezpečení 
pozemku,

COMFORT ECONOMYPREMIUM

modul ke kontrole  
přístupu s turniketem  
včetně techniky.

modul s turniketem  
a prostorem pro ostrahu,

modul ke kontrole  
přístupu včetně techniky.

OCHR ANA PROTI VLOUPÁNÍ

zabezpečení bodů  
v budovách a na pozemcích 
s hlásiči pohybu,

OCHR ANA PROTI VLOUPÁNÍ

zabezpečení modulů  
s hlásiči pohybu.

OCHR ANA PROTI VLOUPÁNÍ

zabezpečení bodů  
v budovách a na pozemcích  
s hlásiči pohybu,

stožár s kamerou a světelný 
box, 

stožár s kamerou a světelný 
box. 

navíc zajištění pozemku  
podél plotu. 

Podrobné informace najdete na straně 56–57. 

PROTIPOŽ ÁRNÍ OCHR ANA PROTIPOŽ ÁRNÍ OCHR ANA

malý protipožární balíček.

PROTIPOŽ ÁRNÍ OCHR ANA

protipožární ochrana  
projektu dle požadavku.



36 37

Modulární stavby jsou nejlépe připraveny na digitalizaci. Data-Net-Service od firmy  ALGECO je modulárním 
řešením zasíťování a telekomunikace, které nabízí moderní pracovní standardy, nejvyšší flexibilitu, bezpečnost  
a výkon. Na přání garantujeme nejmodernější techniku LWL, velké šířky frekvenčních pásem a největší možné 
zajištění proti výpadku. Modulární zařízení s plochou 1.000 m² lze zasíťovat inteligentními sítěmi během pouhých 
dvou dnů. 

Také klimatizace je dnes v kancelářských budovách hojně rozšířeným standardem. Postaráme se o požadované 
zchlazení. Rádi Vám kromě toho poradíme v oblasti systémů vytápění.  

Máte ještě vyšší požadavky  na technologii budovy, instalace, udržitelnost a likvidaci odpadu? Rádi pro Vás kdykoliv 
vypracujeme vhodný energetický a technologický koncept Vaší budovy.  

Energie  
a technologie 

Detailní informace najdete na straně 58.  
* za předpokladu, že jsou dány potřebné možnosti přístupu. 

COMFORT

Síť Data Net One a řešení 
komunikace 
• 1 GBit,
• sítě a telefonická  
 komunikace  VoIP,  
•  24 hodin Hotline  

pro hlášení poruch  
(ne ve svátky),

•  servis na místě: max. 2  
pracovní dny *.

Dělená klimatizační technika
• funkce chlazení a vytápění,
• včetně systému zadržování  
 oleje, 
• údržba.

Síť Data Net One a řešení 
komunikace 
•  minimálně 100 Mbit,
• sítě a telefonická  
 komunikace  VoIP,  
•  servisní hotline pro hlášení 

poruch  (po–pá  
od 08.00–17.00 hodin),

•  servis na místě: max. 5  
pracovních dní *.

ECONOMY

Stacionární klimatizace
•  nákladově optimální možnost, 
•  pro jednotlivé kanceláře  

a krátké až střední doby 
provozu.

PREMIUM

Síť Data Net One a řešení  
komunikace 
• 1 GBit,
• sítě a telefonická  
 komunikace  VoIP,  
•  24 hodin Hotline pro  

hlášení poruch (24/365),
•  servis na místě: v den 

nahlášení *,
• volitelně k pronájmu  
 s virtuálním telefonním  
 zařízením ve Vašich  
 telefonických přístrojích  
 CANCOM Cloud + VoIP.  

Dělená klimatizační technika
• funkce chlazení a vytápění,
• včetně systému zadržování  
 oleje, 
• údržba.

síť a komunikace chytrá technika budovy

klimatizační technika

topení

program Eco-Future

kancelářská a telefonická technika voda, elektřina, likvidace odpadu

Z ASÍŤOVÁNÍ

K LIMATIZ ACE

Z ASÍŤOVÁNÍ

K LIMATIZ ACE

Z ASÍŤOVÁNÍ

K LIMATIZ ACE

Akce firmy ALGECO – Zdravé klima! 

Objednejte si klimatizační 
přístroj nebo jím svůj  
prostor dovybavte!

S námi se  
nezapotíte!



38 39

Pro instalaci předmětu nájmu a jeho uvedení do provozu – naše nabídka  
pro Vás: balíček „zcela bez starostí“ pro Vaši stavbu 

Ušetřete cenný čas při přípravě Vašeho staveniště! Na přání za Vás převezmeme všechny úkony  
na straně stavby. Mezi nimi také jednání o povolení s úřady a kompletní vybavení staveniště. 

Promluvte si s námi také o:

zpevnění podloží chemických toaletách

autojeřábuelektřině a vodě na stavbě 

a mnohem více…

Také během doby nájmu Vás podpoříme v provozu staveniště, například při čištění najatých  
modulů, službami týkajícími se zabezpečení, nebo při instalaci svačinových automatů  
s nápoji a svačinami k jednoduchému základnímu stravování Vašeho týmu na místě.

Rádi Vám vypracujeme odpovídající nabídku.

A během doby  
nájmu? 
Naše služby při provozu  
staveniště

Energie a technologie 

Vybavení staveniště  
a provoz budovy 



40 41

Chodbový modul  
FT25 
d 4.896 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 11 m2,
• 1 elektrické topení.

Schodišťový modul 
AP-TT36
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• elektrické topení,
• vnitřní schodiště,
• podestové schody,
•  volitelně také k dispozici vnější 

schody a otevřené schodišťové 
věže.

půdorysy a technické údaje

Kombinujte  
dle potřeby

ADVANCE PLUS
2,5 a 3 metry široký

Prostorový modul 
AP26
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 13 m2,
• elektrické topení,
• propojitelný,
•  flexibilní prostorová dispozice 

pro velké prostory a individuální 
půdorysy budovy. 

WC modul 
AP-S1
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  4 WC kabinky, 2 pisoáry,  

2 umyvadla se směsnou  
baterií na mycím stole 

•  elektrické topení, 2 průtokové 
ohřívače, 2 elektrické vysoušeče 
rukou, 

• podlahová krytina R10,
• do 100 osob. 

Bezbariérový WC modul 
AP-S4
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
bezbariérový prostor WC   
dle DIN 18040-1
•  1 umyvadlo, podjízdné,
•  1 WC, oboustranně se  

sklopnými madly, příjezd  
možný z obou stran,

•  1 zařízení s optickým  
a akustickým alarmem,

•  1 malý průtokový ohřívač,
•  1 elektrický konvektor,
•  podlahová krytina R10.

Modul s prostorem k mytí, 
sprchování a WC AP-S3 
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  2 sprchy, 2 mycí stoly,  

1 umyvadlo,
• 2 WC kabinky, 2 pisoáry,
• 1 elektrický boiler 200 L, 
• 3 elektrické konvektory, 
• podlahová krytina R10, 
•  do 50 osob.

WC modul dámský / pánský  
AP-S2 
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  2 WC kabinky, 1 pisoár,  

2 umyvadla se směsnou baterií 
na mycím stole,

•  kuchyňka volitelně proti příplatku,
•  elektrické topení, 2 průtokové 

ohřívače, 2 elektrické vysoušeče 
rukou,

• podlahová krytina R10,
• do 50 osob.

Chodbový modul 
AP-FT25
d 4.896 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 11 m2.

Chodbový modul 
AP-FT26
d 6.010 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 13 m2

Prostorový modul 
AP36
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 16,4 m2,
• elektrické topení,
• propojitelný,
•  flexibilní prostorová dispozice 

pro velké prostory a individuální 
půdorysy budovy. 

Prostorový modul  
IN26WC 
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• WC kabinka s umyvadlem  
 v závětří, 
•  1 elektrický boiler 5 l,  

2 elektrická topení, 
•  1 kuchyňka  

volitelně s příplatkem 
• do 10 osob. 

ADVANCE IN
2,5 metrů široký

Prostorový modul 
IN26
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 13,2 m2,
•  provedení možné včetně závětří 

nebo bez závětří,
• 1 elektrické topení,
•  flexibilní prostorová dispozice 

pro velké prostory a individuální 
půdorysy budovy.

Schodišťový modul 
TT26
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• 1 elektrické topení,
•  vícepodlažní vnitřní schodiště,
• varianta: dřevěné interiérové  
 schody, jednoramenné,
•  volitelně k dispozici také vnější 

schody a otevřené schodišťové 
věže.

Modul s prostorem k mytí,  
sprchou a WC XNS4 
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  1 sprcha, 1 WC kabinka, 1 pisoár, 

1 umyvadlo,  
•  1 kuchyňka 

volitelně s příplatkem
•  1 elektrický boiler 80 l  

a 1 boiler 5 l,  
4 elektrická topení,

• do 25 osob.

Modul s prostorem k mytí  
a sprchou INS1
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  4 sprchy,  mycí žlab se  

6 kohoutky,
•  1 elektrický boiler 400 l,  

1 elektrické topení,
• do 100 osob.

Modul XNS5,  
dámské / pánské WC  
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  2 WC kabinky, 1 pisoár,  

2 umyvadla,
•  1 kuchyňka  

volitelně s příplatkem
•  2 elektrický boiler 5 l,  

4 elektrická topení,
• do 50 osob.

IN26 - DHWC modul 
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  5 WC kabinek, 3 pisoáry, 

2 umyvadla,
•  2 elektrické boilery 5 l, 

2 elektrická topení.

Modul INS2 s prostorem  
k mytí, sprchou a WC 
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 
mm
•  2 sprchy , mycí žlab  

s 2 kohoutky, 1 umyvadlo, 
• 2 WC kabinky, 2 pisoáry,
•  1 elektrický boiler 300 l,  

3 elektrická topení, 
• do 50 osob. 

WC modul  
INS3 
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  4 WC kabinky, 3 pisoáry,  

2 umyvadla,  
•  2 elektrické boilery 5 l,  

2 elektrická topení, 
• do 100 osob.

d 2.995 × š 2.438 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm

IN26 - INS5 modul
• 2 WC kabinka, 1 pisoár, 
 1 umyvadlo,
• 2 elektrické boilery 5 l, 
 2 elektrická topení.

IN26 – INS4 modul
• 1 WC kabinka, 1 pisoár, 
 2 umyvadla, 1 sprchová kabinka,
• 1 elektrický boiler 80 l, 
 2 elektrická topení.

Změny vyhrazeny, obrázky představují příklady vybavení. Změny vyhrazeny, obrázky představují příklady vybavení.

INS5 INS4



42 43

STORAGE
řešení  
pro skladování

Skladový modul SEEC20
d 6.058 × š 2.438 × v 2.591 mm 
vnitřní prostorová výška 2.392 mm

• elektroinstalace, zátěžový regál  
 a bezpečnostní zámek volitelně  
 s příplatkem.

Skladový modul SEEC10
d 3.000 × š 2.440 × v 2.591 mm  
vnitřní prostorová výška 2.392 mm

ADVANCE IN
3 metry široký 

Prostorový modul 
IN36
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• užitná plocha: ~16,4 m2,
•  provedení možné včetně závětří 

nebo bez závětří
• 1 elektrické topení
•  flexibilní prostorová dispozice 

pro velké prostory a individuální 
půdorysy budov. 

Schodišťový modul  
TT36-podestový
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• 1 elektrické topení,
•  vícepodlažní vnitřní schodiště.

IN26 - DHWC modul
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  5 WC kabinek, 3 pisoáry, 

2 umyvadla,  
• 2 elektrické boilery 5 l, 
 2 elektrická topení. 

Schodišťový modul  
TT36-přímý 
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• 1 elektrické topení,
• vícepodlažní vnitřní schodiště. 

Prostorový modul  
IN36WC 
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• WC kabinka a umyvadlo v závětří, 
•  1 elektrický boiler 5 l,  

2 elektrická topení,
•  1 kuchyňka,  

volitelně s příplatkem 
• do 10 osob. 

IN26 - INS5 modul 
d 2.995 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  2 WC kabinka, 1 pisoár, 

1 umyvadlo,
• 2 elektrické boilery 5 l, 
 2 elektrická topení.

Schodišťový modul 
TT26-podestový 
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• 1 elektrické topení,
• vícepodlažní vnitřní schodiště.

IN26 - INS4 modul 
d 2.995 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• 1 WC kabinka, 1 pisoár, 
 2 umyvadla, 1 sprchová kabinka,
• 1 elektrický boiler 80 l, 
 2 elektrická topení.

Půdorysy a technické údaje

Chodbový modul 
FT26
d 6.010 × š 2.438 × v 2.800 mm, 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• užitná plocha: ~13 m2,
• 1 elektrické topení.

Změny vyhrazeny, obrázky představují příklady vybavení. Změny vyhrazeny, obrázky představují příklady vybavení .

Půdorysy a technické údaje

Dílenský modul WX26 
d 6.058 × š 2× 2.438 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• 2 elektrická topení, 
• speciální elektroinstalace  
 pro provoz dílny, 
• alternativně také se zařízením  
 Trio. 

Schodišťový modul 

ca d 6.055 × š 2.435 × v 2.800 mm 
vnitřní výška ~ 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 12,4 m²,
• elektrické topení.

Mikro-Apartment

ca d 6.055 × š 3.000 × v 2.800 mm 
vnitřní výška ~ 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 15,6 m²,
• 1 předsíň,
• 1 sanitární buňka se sprchou a WC,
• 1 elektrický boiler min. 50 l,
• 1 kuchyňka s nástěnnou skříňkou,
• elektrické topení.

Modul pro stavbyvedoucího

ca d 6.055 × š 2.435 × v 2.800 mm 
vnitřní výška ~ 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 12,4 m²,
•  se závětřím, WC a umyvadlem,
•  1 kuchyňka s elektrickým boilerem, 

volitelně s příplatkem
• 1 elektrický boiler 5 l,
• elektrické topení.

Sanitární modul pánský / dámský 

ca d 6.055 × š 2.435 × v 2.800 mm 
vnitřní výška ~ 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 12,4 m2,
•  2 WC kabinky, 1 pisoár,  

2 umyvadla, 
• 2 elektrické boilery 5 l,
•  1 kuchyňka s elektrickým boilerem, 

volitelně s příplatkem 
• elektrické topení.

WC modul se sprchou  
a chodbou   
alternativně bez chodby 

ca d 6.055 × š 2.435 × v 2.800 mm 
vnitřní výška ~ 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 12,4 m²,
•  2 WC kabinky, 2 pisoáry,  

1 umyvadlo, 1 mycí žlab s min.  
2 kohoutky, 2 sprchové kabiny,

• 1 elektrický boiler s min. 200 l, 
• elektrické topení.

Prostorový modul

ca d 6.055 × š 2.435 × v 2.800 mm 
vnitřní výška ~ 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 12,4 m²,
• elektrické topení.

Prostorový modul

ca d 6.055 × š 3.000 × v 2.800 mm 
vnitřní výška ~ 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 15,6 m²,
• elektrické topení.

Dámské WC a chodbou

 
ca d 6.055 × š 2.435 × v 2.800 mm 
vnitřní výška ~ 2.500 mm

• užitná plocha: ~ 12,4 m²,
•  min. 3 WC kabinky, 2 umyvadla,
• 2 elektrické boilery 5 l,
• elektrické topení.

Pánské WC s chodbou 
alternativně bez chodby 

ca d 6.055 × š 2.435 × v 2.800 mm 
vnitřní výška ~ 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 12,4 m²,
•  min. 3 WC kabinky, 3 pisoáry,  

2 umyvadla,
• 2 elektrické boilery 5 l,
• elektrické topení.

Chodbový modul 

ca d 6.015 × š 2.435 × v 2.800 mm 
vnitřní výška ~ 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 12,3 m²,
• elektrické topení.

Sprcha s chodbou  
alternativně bez chodby 

ca d 6.055 × š 2.435 × v 2.800 mm 
vnitřní výška ~ 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 12,4 m²,
•  4 sprchové kabiny, 4 umyvadlo, 

příp. mycí žlab se 6 kohoutky,
• 1 elektrický boiler min. 400 l, 
• elektrické topení.

Mnoho dodatečných 
servisních úkonů 360°najdete 

na www.algeco-360.cz

ORIGIN
2,5 a 3 metry široký



44 45

Standardní konfigurace 
modulů ALGECO  
Express

Samostatně stojící modul - kancelář  
nebo odpočinková místnost  
např. typ IN26/XN26/ET

počet: 1× 
instalace: přízemí 
servisní balíčky: nábytek – balíčky

M O D R Ý  

Modul – kancelář nebo odpočinková místnost 
např. typ IN26/XN26/ET

počet: 1× 
instalace: přízemí  
servisní balíčky: nábytek – balíčky

M O D R Ý  

Samostatně stojící sanitární modul 
např. typ INS1/INS2/INS3/XNS4/XNS5 

počet: 1× 
instalace: přízemí  
servisní balíčky:  sanitární startovací sada,  

kuchyně – balíčky

Š E DÝ

Samostatně stojící skladový modul 
např. typ STORAGE20/SEEC20 

počet: 1× 
instalace: přízemí  
servisní balíčky:  balíček vybavení pro skladovací 

prostory 

Š E DÝ

Skladový modul  
např. typ STORAGE20/SEEC20

počet: 1× 
instalace: přízemí  
servisní balíčky: balíček vybavení pro sklad

T Y R K Y S O V Ý

Samostatně stojící  
stavební moduly

Jednoduchá kombinace  
místnosti a skladu

1

2

Pro staveniště se mimořádně osvědčilo několik klasických konfigurací  
modulů. Jsou k dispozici ve velkém počtu na území celého státu.

Objednejte ve standardním provedení a získejte výhody z extrémně  
krátkých dodacích lhůt a speciálních podmínek.

Modul – kancelář nebo  
odpočinková místnost 
např. typ IN26/XN26/ET

počet: 1× 
instalace: přízemí 
servisní balíčky: nábytek – balíčky

M O D R Ý T Y R K Y S O V Ý

Prostorový modul s WC  
např. typ IN26WC

počet: 1× 
instalace: přízemí 
servisní balíčky:  sanitární startovací sada,  

kuchyně – balíčky

Kancelářské nebo jednací prostory 

počet: 2× 
instalace: přízemí, vlevo nebo vpravo  
servisní balíčky: nábytek – balíčky

M O D R Ý  T Y R K Y S O V Ý

Prostorový modul s WC  
např. typ XNS5 (XNS4), vstup v závětří

počet: 1× 
instalace: přízemí, střed  
servisní balíčky:  sanitární startovací sada,  

kuchyně – balíčky

Kancelářské nebo jednací prostory

počet: 2× 
instalace: přízemí, vlevo   
servisní balíčky: nábytek – balíčky

M O D R Ý  

Kancelářské nebo jednací prostory

počet: 2× 
instalace: přízemí, vpravo 
servisní balíčky:  nábytek – balíčky

B Í LÝ

Vnitřní chodba v závětří

počet: 2× 
instalace:  přízemí, vlevo nebo 

vpravo

T Y R K Y S O V Ý

Nábytek – balíčky
pro vybavené kancelářské, jednací a sociální prostory Servisní 

balíčky 
Sanitární startovací sada
sanitární modul – základní vybavení včetně  
příslušenství a spotřebního materiálu

Vybavení – balíček pro sklad
elektroinstalace, zátěžový regál, bezpečnostní zámek 

Kuchyně – balíčky
s nábytkem a přístroji

Jednoduchá prostorová  
kombinace s WC modulem 

3

Jednoduchá kombinace  
kancelář – sanitární zařízení 

Dvouřadá kombinace  
kanceláří s vnitřní chodbou 

4

5



46 47

Odpočinkové, kancelářské nebo jednací prostory  

počet: 2× 
instalace: přízemí 
servisní balíčky: nábytek – balíčky

Kancelářské nebo jednací prostory 
(jedenkrát se závětřím jako přístupem)

počet: 2× 
instalace: nadzemní podlaží 
servisní balíčky: nábytek – balíčky

M O D R Ý M O D R Ý Š E DÝ

Stavební schod počet: 1× 
 instalace: podélně

Kombinace kanceláře  
– odpočinkové místnosti  
s úsporou místa 

6

Odpočinkový modul 
např. typ IN26/XN26/jednotlivý modul

počet: 1× 
instalace: přízemí 
servisní balíčky: nábytek – balíčky

Kancelářské a jednací prostory 
např. typ IN26, jednoduchý nebo dvojitý modul 

počet: 2× 
instalace: horní podlaží 
servisní balíčky: nábytek – balíčky

Skladový modul 
např. typ STORAGE20

počet: 1× 
instalace: přízemí 
servisní balíčky:  vybavení  balíček pro sklad 

+  1× distanční rám k výškovému vyrovnání  
    mezi STORAGE (přízemí) a IN (patro)

Stavební schod počet: 1× 
 instalace: podélně

Podesta počet: 2× 
 instalace: čelní stranou

M O D R Ý Š E DÝ Š E DÝ

Dvoupatrová kombinace  
místnosti a skladu  
s úsporou místa 

8

Odpočinkový modul 
např. typ IN26/XN26/ET

počet: 2× 
instalace: přízemí 
servisní balíčky: nábytek – balíčky

Kancelářské a jednací prostory 
např. typ IN26/XN26/ET

počet: 3× 
instalace: nadzemní podlaží 
servisní balíčky: nábytek – balíčky

Sanitnární kotejner 
např. typ INS2/XNS4

počet: 1× 
instalace: přízemí 
servisní balíčky: sanitární startovací sada  

Kuchyně 

počet: 1× 
instalace: přízemí, závětří, 
 odpočinkový modul  
servisní balíčky: kuchyně – balíček 

Stavební schod počet: 1× 
 instalace: podélně

Podesta počet: 3× 
 instalace: čelní stranou  

M O D R Ý T Y R K Y S O V Ý Š E DÝ

Praktická dvoupatrová  
kombinace místnosti  
a skladu se sanitárním  
prostorem a kuchyní 

9

 

Kancelářské a jednací prostory 
např. typ IN26, jednoduchý nebo dvojitý modul

počet: 2× 
instalace: nadzemní podlaží 
servisní balíčky: nábytek – balíčky

Skladový modul 
např. typ STORAGE20

počet: 2× 
instalace: přízemí 
servisní balíčky:  vybavení – balíček pro sklad

Stavební schod počet: 1× 
 instalace: podélně

Podesta počet: 2× 
 instalace: čelní stranou  

M O D R Ý Š E DÝ Š E DÝ

Dvoupatrová kombinace 
kanceláře a skladu  
s úsporou místa 

7



48 49

Vybavení v balíčku

K dispozici  
v šířce 2,5  
nebo 3 m.

Mikro-Apartment  
pro stavbyvedoucího & Co.

1 psací stůl
1 zásuvkový díl na kolečkách
1 otočná židle
1 židle pro návštěvy
1 koš na papír 
1  postel, volitelně  

s lůžkovinami
1 šatní plechová skříň

B Í LÝ 

1 sprcha
1 WC
1 umyvadlo

B Í LÝ 

1 stůl 
2 židle

M O D RÝ

1 koš na papír
1 chladnička (volitelně)

Č E R NÝ

Prostor ke spaní  
pro dvě osoby 

2  postele, volitelně 
   s lůžkovinami
2 šatní plechové skříně

B Í LÝ 

OPTIONAL

1  kuchyňka s nástěnnou 
skříňkou

M O D RÝ

„Vsázím  
na rychlost“ 

stavbyvedoucí zásobovač stavby vedoucí projektu

odpočinkový 
prostor

obytný  
prostor

jednací  
místnost

sanitární  
modul

skladový  
modul

Mikro- 
Apartment

denní  
ubytování



50 51

2 psací stoly 
2 zásuvkový díl na kolečkách 
2 otočné židle
2 koše na papír 
2 skříně na spisy

B Í LÝ

1 stůl pro návštěvy 
2 židle pro návštěvy

M O D R Ý

1 stojací věšák na šaty
2 magnetové pásky, každá se 4 magnety

Č E R N Ý

Kancelář pro dvě osoby
VOLITELNĚ

1 kuchyňka se sporákem, 
dřezem, chladničkou  
a nástěnnou skříňkou 
nebo v případě provedení  
PREMIUM kuchyňská linka  
dle specifikace projektu 

M O D R Ý

2 stoly
12 jídelních židlí 

B Í LÝ

1 koš na papír
2 stojací věšák na šaty

Č E R N Ý

Kuchyň a jídelna

2 stoly 
8 židlí 
8 šatních plechových skříní

B Í LÝ

1 koš na papír 
1 chladnička (volitelně) 

Č E R N Ý

Denní ubytování 
pro osm osob

VOLITELNĚ

bezpečnostní zámek

zátěžový regál
elektroinstalace

B Í LÝ

M O D R Ý

Balíček Storage pro skladový 
modul

2 konferenční stoly 
10 konferenčních židlí 

B Í LÝ

2 stojací věšák na šaty 
1 bílá tabule + startovací balíček 
1 koš na papír

Č E R N Ý

Konferenční místnost  
pro deset osob

VOLITELNĚ

1 psací stůl
1 zásuvkový díl na kolečkách
1 otočná židle
1 koš na papír
1 skříň na spisy

B Í LÝ

1 stůl pro návštěvy 
2 židle pro návštěvy 

M O D R Ý

1 stojací věšák na šaty
1 magnetová páska se 4 magnety

Č E R N Ý

Kancelář pro jednu osobu

Vybavení v balíčku Vybavení v balíčku



52 53

Židle pro návštěvy
č. pol. C43 

černá, čalouněný sedák, opěradlo  
se síťovým potahem 

Standardní šatna
č. pol. C2

s háčky a stojanem na deštník

Koš na papír
č. pol. C3

kulatý, černý, kovový

Comfort

Vybavení podrobně

Psací stůl
č. pol. C32 
d 160 x š 80 cm

bílý podstavec se 4 nohami, světlá 
deska v dekoru dřeva, kabelový kanál  
a průvlak

Zásuvkový díl na kolečkách
č. pol. C16 
š 46 x hl. 60 x v 64 cm

zásuvkový díl na kolečkách, bílý  
korpus, kryt v dekoru dřeva, světlý,  
3 zásuvky

Jednací stůl
č. pol. C31  
š 60 x hl. 120 cm x v 72 cm

čtvercový, bílý podstavec, světlá  
deska v dekoru dřeva 

Ergonomická otočná židle
č. pol. C42 

černá, opěradlo a područky výškově 
přestavitelné, čalouněný sedák, 
opěradlo se síťovým potahem 

Skříň na spisy s roletovými dveřmi
č. pol. C24 
š 100 x hl. 40 x v 105 cm

skříň na spisy s roletovými dveřmi,  
bílý korpus, stříbrné lamely, kryt  
v dekoru světlého dřeva, 2,5 OH

Skříň na spisy s roletovými dveřmi
č. pol. C25 
š 100 x hl. 40 x v 180 cm

dvoudveřová, bílý korpus, stříbrné 
lamely, 3 police,  4,5 OH

Čalouněná židle
č. pol. 43

ocelový podstavec, sedák  
a opěradlo čalouněné 

Skořepinová stohovací židle
č. pol. 46

skořepina z umělé hmoty 
odolné zlomení  

Koš na papír
č. pol. C3

kulatý, černý, kovový 

Stojací věšák
č. pol. C2

s háčky a stojanem  
na deštník

Stůl z ocelových trubek 
č. pol. 31 
d 160 x š 80 cm

25 mm dřevotříska s povrchovou 
úpravou

Kancelářská otočná židle
č. pol. 42

čalouněná, výškově přestavitelná,  
5 koleček 

Kovový zásuvkový díl na kolečkách
č. pol. 16 
š 46 x hl. 60 x v 62 cm

3 zásuvky 

Ocelová skříň na spisy
č. pol. 24 
š 80 x hl. 38 x v 120 cm

2dveřová, 2 police 

Stůl z ocelových trubek 
č. pol. 32 
d 120 x š 60 cm 

25 mm dřevotříska s povrchovou 
úpravou

Ocelová skříň na spisy
č. pol. 25 
š 80 x hl. 38 x v 178 cm 

2dveřová, 4 police 

Economy

Uvedené obrázky slouží jako referenční; skutečný výrobek se může lišit. 



54 55

Úroveň servisu  
podrobně

Pojištění proti:
•  škodám způsobeným 

požárem a přírodními  
katastrofami 

se spoluúčastí *

Pojištění proti:
•  škodám způsobeným 

požárem a přírodními  
katastrofami,

•  krádeži modulu a škodám 
způsobeným třetím osobám. 

se spoluúčastí *

Pojištění proti:
• škodám způsobeným   
 požárem a přírodními  
 katastrofami,
•  krádeži modulu a škodám 

způsobeným třetím osobám, 
•  pojištění vlastního inventáře 

ALGECO (do maximálně 
€ 200 na modul a škodní 
událost).

bez spoluúčasti *

Ochrana a bezpečnost

ECONOMYCOMFORTPREMIUM

POJIŠTĚNÍ POJIŠTĚNÍ POJIŠTĚNÍ

* U úrovně Comfort a Economy: spoluúčast podle modelu a škodní události, podrobnější informace v nabídce.

Údržba včetně:

•  zkoušky proudových chráničů,

•  kontroly funkčnosti dveří, horního 
zavírače dveří, žaluzií, oken,

•  sanity: vizuální kontrola a kontrola 
funkčnosti a tepelná dezinfekce,

•  elektrického konvektoru,

•  funkčního testu hlásiče kouře. 

 Hasicí přístroj dle zákonných 
předpisů.

Kontrola stacionárních  
klimatizačních jednotek  
před létem. 

1× ročně

Údržba včetně:

•  zkoušky proudových chráničů,

•  kontroly funkčnosti dveří, horního 
zavírače dveří, žaluzií, oken, 

• sanity: vizuální kontrola a kontrola  
 funkčnosti a tepelná dezinfekce, 

•  elektrického konvektoru,

•  funkčního testu hlásiče kouře. 

1× ročně

 Hasicí přístroj dle zákonných 
předpisů.

Kontrola stacionárních  
klimatizačních jednotek  
před létem.  

Kontrola dělených  
klimatizačních jednotek  
před létem  

2× ročně

 Hasicí přístroj dle zákonných 
předpisů.

 Kontrola stacionárních  
klimatizačních jednotek  
před létem. 

 Kontrola dělených  
klimatizačních jednotek  
před létem.   

Kontrola a čištění střechy  
před zimou.

Údržba včetně:

•  zkoušky proudových chráničů,

•  kontroly funkčnosti dveří, horního 
zavírače dveří, žaluzií, oken,

•  sanity: vizuální kontrola a kontrola 
funkčnosti a tepelná dezinfekce, 

•  elektrického konvektoru,

•  funkčního testu hlásiče kouře. 

ÚDR ŽBA ÚDR ŽBA ÚDR ŽBA

Prosím, uvědomte si: 
Existuje povinnost pojištění proti všem rizikům škodám a ztrátám na najatých věcech.  

Akceptujeme výhradně pojištění u uznávaného pojišťovacího ústavu minimálně v pořizovací 
hodnotě pronajaté věci. Až do předložení důkazu o vhodné pojistné ochraně zaevidujeme  
pro Vaši jistotu náš pojišťovací balíček a přihlásíme Vás tím ke skupinovému pojištění.  

Skupinové pojištění je zpravidla za tarif Premium. Pro předložení důkazu o pojištění použijte 
prosím výhradně náš formulář. 

Naši zaměstnanci Vám rádi poradí osobně.



56 57

Ochrana proti vloupání a protipožární ochrana

OCHR ANA PROTI VLOUPÁNÍ 

Zabezpečení bodů  
v budovách a na pozemcích 
s čidly pohybu v kombinaci 
se stožárem s kamerou  
a světelným boxem 

OCHR ANA PROTI VLOUPÁNÍ 

Zajištění modulů čidly 
pohybu

OCHR ANA PROTI VLOUPÁNÍ 

Zabezpečení bodů v budovách 
a na pozemcích s čidly pohybu 
v kombinaci se stožárem  
s kamerou a světelným boxem. 

Navíc zajištění pozemku  
podél plotu 

COMFORT ECONOMYPREMIUM

• přijímač jak základní stanice,

•  čidla pohybu k zajištění  
modulů na staveništi uvnitř, 

•  předplatné služby včetně 
zapojení poplachu na řídícím 
středisku, telefonních poplat-
ků, údržby a dynamické  
přizpůsobení se postupu 
stavby.

• přijímač jako základní  
 stanice,

•  čidla pohybu k zajištění  
modulů na staveništi uvnitř, 

• čidla pohybu na pozemku, 
 např. na jeřábech,  
 rozvaděčích, modulech  
 s materiálem, 

•  hlásič výpadku elektrického 
proudu k zajištění kabelů  
v rozvaděči na stavbě, 

•  světelný box a dvě halogeno-
vé lampy: v případě poplachu 
jako zastrašení a pro přehled 
na staveništi, 

•  kamerový stožár s kamerou  
k zastrašení a přehledu  
na staveništi, 

•  předplatné služby včetně 
zapojení poplachu na řídícím 
středisku, telefonních poplat-
ků, údržby a dynamické  
přizpůsobení se postupu 
stavby,

•  ostraha kvůli zásahu  
v případě poplachu.

• přijímač jako základní  
 stanice,

•  čidla pohybu k zajištění  
modulů na staveništi uvnitř, 

•  čidla pohybu na pozemku, 
např. na jeřábech,  
rozvaděčích, modulech  
s materiálem, 

•  hlásič výpadku elektrického 
proudu k zajištění kabelů  
v rozvaděči na stavbě, 

•  světelný box a dvě halogeno-
vé lampy: v případě poplachu 
jako zastrašení a pro přehled 
na staveništi, 

•  kamerový stožár s kamerou 
k zastrašení a přehledu na 
staveništi, 

•  předplatné služby včetně 
zapojení poplachu na řídícím 
středisku, telefonních poplat-
ků, údržby a dynamické  
přizpůsobení se postupu 
stavby,

•  zajištění pozemku podél 
plotu na m,

•  ostraha kvůli zásahu  
v případě poplachu.

KONTROL A PŘÍSTUPU  

Stavební plot k zajištění  
pozemku.

KONTROL A PŘÍSTUPU  

Stavební plot k zajištění 
pozemku.

KONTROL A PŘÍSTUPU  

Stavební plot k zajištění  
pozemku.

COMFORT ECONOMYPREMIUM

Modul s turniketem  
včetně techniky 
•  zvláštní brána pro větší  

materiály, 
• ústředna  
  Check in / Check out,
•  stolní čtečky k naprogramo-

vání karet nebo klíčenek
•  PC s klávesnicí, monitorem  

a myší, 
• software k registraci  
  přítomnosti v angličtině.

Modul s turniketem  
a místností pro ostrahu.

Modul ke kontrole přístupu 
včetně techniky:
•   zvláštní brána pro větší  

materiály,
• ústředna  
  Check in / Check out,
•  stolní čtečky k naprogramo-

vání karet nebo klíčenek,
•  PC s klávesnicí, monitorem  

a myší, 
•  Software k registraci  

přítomnosti v angličtině. 

Volitelně:
•  kancelářský modul  

k instalaci řídících přístrojů, 
jako je PC a tiskárna,

•  webkamera a tiskárna  
čipových karet s náplní,

• čipové karty Mifare  
 a ochranná pouzdra.

Volitelně:
•  kancelářský modul  

k instalaci řídících přístrojů, 
jako je PC a tiskárna, 

•  webkamera a tiskárna  
čipových karet s náplní, 

•  čipové karty Mifare  
a ochranná pouzdra. 

Kontrola přístupu 

Malý protipožární balíček. 

PROTIPOŽ ÁRNÍ OCHR ANA PROTIPOŽ ÁRNÍ OCHR ANA

Malý protipožární balíček. 

PROTIPOŽ ÁRNÍ OCHR ANA

Protipožární ochrana dle 
požadavku. 



58 59

Energie a technologie 

ECONOMY

doba pro odstranění 
do 5 pracovních dnů *

Stacionární klimatizační přístroj
•  1hadicové přístroje:  

chladicí výkon cca 2,10 kW,
• 2hadicové přístroje: chladicí  
 výkon cca  2,35 kW,
•  cenově výhodná možnost  

chlazení 
•  pro jednotlivé kanceláře  

a krátké až střední doby  
provozu

COMFORT

doba pro odstranění 
do dvou pracovních dnů *

Dělený klimatizační přístroj
• cca 2,5 až 3,5 kW na přístroj,
• chladicí a vyhřívací funkce,
•  technologie tepelných čerpadel 

(A+, příp. A++),
• vnitřní a venkovní přístroje, 
• včetně systému zadržování  
 oleje, 
• dálkové ovládání,
• odborná montáž,
• údržba.

PREMIUM

doba pro odstranění  
v den hlášení *

* Za předpokladu, že jsou dány potřebné možnosti přístupu.

Dělený klimatizační přístroj
• cca 2,5 až 3,5 kW na přístroj,
• chladicí a vyhřívací funkce,
•  technologie tepelných čerpadel 

(A+, příp. A++),
• vnitřní a venkovní přístroje, 
• včetně systému zadržování  
 oleje, 
• dálkové ovládání,
• odborná montáž,
• údržba.

K LIMATIZ ACE

SERVICE-HOTLINE

SÍTĚ A KOMUNIK ACE

K LIMATIZ ACE

SERVICE-HOTLINE

SÍTĚ A KOMUNIK ACE

K LIMATIZ ACE

SERVICE-HOTLINE

SÍTĚ A KOMUNIK ACE

po–pá  08.00–17.00 hod.po–ne 24 h (ne o svátcích)24 hodin / 365 dní

Sítě:

 Data-Net One,

  kabelový kanál, bílý, vytažitelný,  
s aktivní technikou. 

Technologie HP nebo Nexans-Switching.

Výkon:

  minimálně 100 MBit  
na měděných linkách. 

Výkon:

 1 GBit 
 technologie měděných linek,

 Voice over IP,

 Power over Ethernet,

 Quality of Service,

  Data-Net ONE MGT 
Software Tool.

Výkon:

 1 GBit  technologie  
 světelných vln, 

 Voice over IP,

 Power over Ethernet,

 Quality of Service,

  Data-Net One MGT 
Software Tool,

  Data-Net One Training  
na místě pro 4 až 8 účastníků,

  Data-Net One Update Service, 
např. firmware.

Vybavení na modul:

•  4 síťové přípojky s POE na PC,  
telefonování VoIP, tiskárnu atd.

•  2 dvojité zásuvky, 230 voltů.

Vybavení na modul:

•  4 síťové přípojky s POE na PC,  
telefonování VoIP, tiskárnu atd., 

•  2 dvojité zásuvky, 230 voltů.

Vybavení na modul:

•  4 síťové přípojky s POE na PC,  
telefonování VoIP, tiskárnu atd., 

•  2 dvojité zásuvky, 230 voltů,

• volitelně: virtuální telefonické  
 zařízení přes Cancom-Cloud,  
 telefonické přístroje  VoiP  
 k pronájmu.

Sítě:

 Data-Net One,

  kabelový kanál, bílý, vytažitelný,  
s aktivní technikou. 

Technologie Nexans-Switching.

Sítě:

 Data-Net One,

 kabelový kanál, bílý, vytažitelný,  
 s aktivní technikou. 

Technologie Nexans-Switching.

Máte ještě  
nějaké dotazy? 
Rádi Vám na ně odpovíme.

info.cz@algeco.com

+420 733 690 207 / CZ
+421 911 705 276 / SK



60 61

• ČSN EN ISO 9001:2009
• ČSN EN ISO 14001:2005
• ČSN OHSAS 18001:2008

Inovace se setkává 
s odborností 

Inovace

Efektivita

Chytré koncepty budov pro nejrůznější oblasti využití  
s inovativní technikou a SERVISEM 360°.

Řízení projektu z jedné ruky. Rychlost a transparentnost  
při dokonalé kontrole nákladů.

Blízko k zákazníkům

Kvalita a udržitelnost
Naše certifikace pro:
• řízení jakosti,
• řízení životního prostředí,
• řízení energií, 
• ochranu zdraví při práci,
• nezávadnost škodlivin.

Garantují dodržování  
platných zákonů.

Zkušenost
Číslo 1 ve flexibilních prostorových řešeních • napříč Evropou • od funkčních pronájmů 
až po modulární stavby řady Premium v chytrém designu • o Váš projekt budeme 
pečovat s využitím více než 50 let zkušeností. 

Díky naší husté síti poboček jsme Vaším silným partnerem ve Vašem 
regionu. Silná síť s národními a mezinárodními partnery.

V našem průzkumu loajality zákazníků NSP prostřednictvím  
certifikované agentury dosahujeme vždy nejvyšší počty bodů.



62 63

Tyto podklady jsou sestaveny dle nejlepšího vědomí a odpovídají aktuálnímu stavu znalostí. Za úplnost a správnost však ALGECO nepřebírá žádnou záruku. 
Všechny texty jsou chráněny autorským právem a nesmí být bez schválení firmy ALGECO použity, a to ani výtah z nich. Zejména nesmí být tento dokument  
rozmnožován, šířen, publikován, elektronicky ukládán, ani rozesílán. 

Vše z jedné ruky
Nebuďte ve stresu – řešení přichází  
od firmy ALGECO

Koncept & plánování 360° Service

• objednávka projektu
• vyhledání stavby
• stavebně-technická doložení
• protipožární ochrana 
• posudek na půdu
• přípojky médií
• najmout nebo koupit

• IT- a komunikační technika 
• topení
• klimatizace
• balíčky vybavení od kanceláře  
 po jídelnu 
• servis v oblasti vybavení
• servis při stěhování
• stavební oplocení

Ohleduplnost  
k základním  

zdrojům



ALGECO s.r.o. 
Olšík 586 • 763 64  Spytihněv 
info.cz@algeco.com • www.algeco.cz

+420 733 690 207 / CZ
+421 911 705 276 / SK

Zastoupení pro ČR a SK

ALGECO - VÁŠ DODAVATEL MODULÁRNÍCH SYSTÉMŮ      
VÝROBA - PRONÁJEM - PRODEJ

Praha - Velký Týnec - Ostrava - Spytihněv - Staré Město - Trnava - Prešov

Flexibilní prostorová  
řešení a modulární  

výstavba.  

PRAHA
OSTRAVA

SPYTIHNĚV
PREŠOV

TRNAVA

STARÉ MĚSTO

VELKÝ TÝNEC


